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PROGRAMA DE RESIDENCIA MULTIPROFISSIONAL EM SAUDE MENTAL

Processo Seletivo Publico — Edital n® 05/2015
Programa de Residéncia Multiprofissional em Satde Mental — 2015
(Lei Federal n° 11.129/2005)

A Coordenacdo da Comissdo de Selecdo do Programa de Residéncia
Multiprofissional em Saide Mental, instituido pela PORTARIA/CCS/NESC N° 01/2015
no uso de suas atribuicBes legais, torna pablico, o LOCAL DE APLICACAO DAS
PROVAS referente ao Edital n°® 01/2015. As provas serdo realizadas no BLOCO
DORALICE KLUPPEL (antigo Ceasa), Centro de Ciéncias da Saude, Campus | de Jodo
Pessoa da Universidade Federal da Paraiba, de acordo com a distribui¢&o abaixo:

047928844-54 ADATHIANE FARIAS DE ANDRADE 507 1
074964564-46 ALANA MAYARA OLIVEIRA FEITOZA 507 2
077810864-30 ALANA VENCESLAU FRANCO 507 3
011866914-17 ALEXANDRE COUTINHO DE MELLO 507 4
008354704-58 ALINE DOS SANTOS FRANCA 507 5
081021654-05 ALINE MARIA SOARES MAIA 507 6
054912544-28 ALINE RIBEIRO LEAL GUIMARAES 507 8
035942844-41 ALINE TRAJANO BARBOSA 507 9
008659884-80 ALZIRA PATRICIA MONTEIRO BARBOSA 507 10
069704454-88 AMANDA DANTAS DE MEDEIROS 507 11
068531094-90 AMANDA KEMPS ALMEIDA COUTINHO 507 12
082823334-92 AMANDA LUZIEK ALVES DIONISIO 507 13
094384444-40 AMARALINA DE ARANDAS RAMOS DINIZ 507 14
089787854-09 ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS 507 15
076623674-95 ANA JAQUELINE LOPES MAIA 507 16
798318774-20 ANA KAREN MARTINS DE OLIVEIRA 507 17
066139954-01 ANA KATARINA DE ARAUJO 507 18
ANA MANUELA DE OLIVEIRA SANTIAGO
007836164-81 REGO 507 19
008372184-38 ANA PATRICIA BRANDAO DE MIRANDA 507 20
023225724-89 ANDREA VALENTE BRAGA 507 21
097068304-99 ANDREIA BERNADINO DE ARAUJO 507 22
049123414-79 ANDREIA PIRES DESOUZA 507 23
886313204-63 ANGELA NEVES DE FREITAS 507 24



075579454-09
077401634-57
072531734-57
007324283-78
055938384-37
569119044-04

086447554-39
031636564-55

056219874-11
059085834-30
082356874-10
089557244-38
083369684-07
058436554-31
054293753-06
027682923-97
085639014-35
096206574-97
096206574-97
010155054-57
050355284-48
033548115-95
094525944-11
020438344-79
089933164-57
062550204-36
077483604-05
068155594-75
010615544-06
047143174-58
038054754-62
073156254-29
917055924-49
081373924-16
060675504-74
075999284-30
008684804-60
064899254-35

ANNALINE DE SOUZA BANDEIRA CORREIA
AURELIANO MIGUEL DA SILVA NETO
AYLLA MILANEZ PEREIRA

BARBARA GREGORIO GOUVEIA

BARBARA RAYLLA OLIVEIRA VIANA
BARTIRA GARCES TOMAZ

BEATRIZ DO NASCIMENTO LUNA BARBOSA

BRENA STEFANI MEIRA ACIOLY DE SOUSA
BRUNA SAYONARA DO NASCIMENTO
MIRANDA

BRUNO HENRIQUE GUTIERREZ GOMES
CAMILA ABRANTES CORDEIRO

CAMILA ANDRADE LIMA

CAMILA FABRICIO FERREIRA DA SILVA
CAMILA NUNES SEIXAS

CARLA ALVES DOS SANTOS

CICERO PEREIRA EUSTAQUI JUNIOR
CLARA ISABEL NOBREGA SATURNINO
CRISTIANA KARLA ARAGAO DA SILVA
CRISTIANA KARLA ARAGAO DA SILVA
CRISTINA DOS SANTOS SILVA

DAIANA LOPES DE SOUZA

DALYNE RODRIGUES CONCEICAO
DAMIANA GAMBARRA DA SILVA
DANIELLY TAVARES DA SILVA

DANILO WAGNER DE SOUZA MATIAS
DEBORA RAQUEL PEREIRA CAVALCANTI
DEBORAH RAYANNE ROSENO DE JESUS
DIOGO CARLOS MUNIZ DE AMORIM
EDRIENE FERREIRA DA SILVA

EDVALDO EVANGELISTA DA SILVA

ELEN WEDJA PEREIRA DA SILVA
ELISAMA NAARA SOARES MOREIRA
ELISANGELA DO NASCIMENTO BARBOSA
ELIZABETH CRISTINA MARINHO GOMES
ELIZANGELA PEREIRA DE OLIVEIRA
ELLEN KELLY MARINHO BARRETO
ENEDINA DA SILVA OLIVEIRA MARQUES
ENRIQUE CHAVES MELQUIADES
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031406514-81
089138094-94
011636994-97
001301024-74
073775774-44
074941614-90

086059444-04
035134054-80
089167684-89
028208041-44
056842114-02
768661224-49
068317334-09
031647034-14
061517424-86
009484264-70
051848474-21
071857574-10
064436324-00
084400684-09
014192299-00
041882435-54
041882435-54
071569184-86
089557324-57

088110114-18
090215684-54
058638984-96
080399354-40
068943104-08
068621564-89
012357186-38
074323124-43
012238504-71

060130034-32
059393864-07

ERIKA PATRICIA DE OLIVEIRA GONCALVES

ERLAYNE BEATRIZ FELIX DE LIMA SILVA
EUDES SEVERINO QUIRINO BENTO
EUNICE MONTEIRO DE FARIAS

FARCKYANNE ARAGAO RODRIGUES FERREIRA
FERNANDA DANIELLY SILVA DO NASCIMENTO

FERNANDA DE OLIVEIRA ESPINOLA
FERNANDA LIMA DE CARVALHO
FERNANDA MARIA RAMALHO
FERNANDO SILVIO DE SOUZA VIRGOLINO
FRANCISCA IRIVANDA DE SOUZA LEITE
FRANCISCO ALVES DE ARAUJO FILHO
GABRIELA ESPINOLA DE ANDRADE
GERLANIA MAMEDE DE CARVALHO LEITE
GIDENISE DA COSTA OLIVEIRA

GILMARA LUCIA PEREIRA CHAVES
GISELA OLIVEIRA ARAUJO UCHOA
GIULIANA BARBOSA DA ROCHA

HANNA CAROLINA PADILHA DE SIQUEIRA
HANNA JARENE SALES SUASSUNA

HELOISA HELENA LOPES RODRIGUES GALIZA

IANA MARGARIDA NASCIMENTO LIMA
IANA MARGARIDA NASCIMENTO LIMA
IARA SOARES BOLCONTE

INGRID JENNIFER GOUVEIA FERNANDES

IRLLEN CHRISCYAN ALEXANDRINO RIBEIRO DE

MELO

ITACIRA PEDROSA DE LIMA

IVANA RINENELLY PAULINO FABRICIO
IVANICE JACINTO DA SILVA

JADIEL HAMIEL DOS SANTOS

JAKELINE ESTEVAO COSTA

JAMILA LEAO LEIME

JANAINA DANTAS ROGUIGUES CARVALHO
JANDEILDA DUARTE DE MACEDO

JANETE MENDES DE MELO
JANIELY MACEDO DE VASCONCELOS
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090584984-17
095443284-32
089143654-50
056320794-90
090220504-83
071637734-98
089025234-38
076556954-07
007177974-70
067223714-84
047957464-27
710538594-49
061203894-74
034596694-54
087761674-45
073859334-67
023499150-00
090612954-08
075847654-08
067048734-14
022073724-12
749388003-49
886252734-91

089277094-54
011443104-31
033383304-05
087010154-43
805069174-87
092778834-99
052963195-40
057058764-67
057421944-71
839987214-87
080951094-44
083976894-00
089722614-32
084246704-18
037342785-97
724224754-34

JANINE MARQUES BATISTA
JARDANY DO NASCIMENTO BARROS
JAYLANNE DANTAS ALVES

JEFERSON PONTES CRISTO DE ALBUQUERQUE

JEFFERSON MARLOM FERREIRA DIAS
JESSICA ELLEN DOS SANTOS GARCIA
JESSYCA DAIANA FIRMINO DE FREITAS
JESSYCA DAISE DE AZEVEDO FERREIRA
JOAB CESAR SOUZA CAMPOS

JOANA COELHO DE SOUZA NETA

JOCASTA BATISTA DE SOUZA TAVARES

JOSE INDARLITO SEZARIO DA SILVA

JOSE MADSON MEDEIROS SOUZA

JOSE MARCELO DOS ANJOS SOUZA

JOSE SANDRO DE ARAUJO MEDEIROS FILHO
JOYCE LUIZA BATISTA DE LIRA

JUCIANE DE GREGORI

JULIANA CATARINA BRASIL GUERRA
JULIANNY DE VASCONCELOS COUTINHO
KAMINSKA TARGINO OLIVEIRA DOS SANTOS
KARINY KELLY DE OLIVEIRA MAIA

KARLA FONSECA CAVALCANTI

KARLA RAMALHO

KARMEN GOUVEIA CORREIA DE OLIVEIRA
KATIA SOUZA VIEIRA CRISPIM

KELLY CRISTINE BRAZ CAVALCANTI

KENIA RAISSE BORGES LIMA

KLENEIDE MARIA PEREIRA DO NASCIMENTO
LAIONEL VIEIRA DA SILVA

LAIS SANTOS BARBOSA DE SOUZA

LARISSA MARIA MIRA CAVALCANTI

LARISSE CAMILA CAMPOS GOMES DA SILVA
LIGIA DORALIA DE FARIAS RIBEIRO

LILIANE FELIX RIBEIRO DA SILVA

LIVIA MARIA COSTA E SOUSA

LORENA DE FARIAS PIMENTEL COSTA
LUANA KARLA SILVA JORGE

LUCAS FELICIO GIL BRAZ

LUCILVIO ELEUTERIO DA SILVA
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069915454-57
034295814-35
056302764-92
84263834-24
084120464-04
038000014-89
076716254-42
093280274-54
053671214-03
052374374-27
045474414-56
030589203-77

029362684-78
067228184-89
095972034-05
071426024-06
059305944-14
015883314-74
070612094-96
076275204-10
063337994-83
069870744-37
047088994-24
080819154-35
084532384-99
085057734-97
065220114-84
481588363-72
082492194-14
072655954-75
073771134-56
084013274-31
005639593-04
049997745-93
054909584-56
080772504-83
058077114-83
067166704-16
046289895-40

MAARIANA NOBREGA PEREIRA DE FARIAS
MAIRAN RANGEL AGRA

MARA PATRICCIA DOS ANJOS DE SOUZA
MARCELLA DA SILVA OLIVEIRA LIMA

MARCIA PRISCILLA ALVES DE ARRUDA

MARIA ALESSANDRA SOARES LIRA

MARIA DO SOCORRO GOMES CAMPOS MENDES
MARIA EDUARDA DINIZ FONSECA

MARIA FABIANA DE ANDRADE BARROS

MARIA FERNANDA ROCHA DA SILVA

MARIA GORETE SARMENTO DA SILVA

MARIA IZABEL GONCALVES DE ALENCAR FREIRE

MARIA JUCIANE MEDEIROS DE OLIVEIRA FARIAS
MARIA KELLY BERTO LAURENTINO
MARIA LOURENCIO DOS SANTOS

MARIA LUCIANA DA SILVA

MARIA MARTA SANTOS DE SOUZA
MARIANA PINTO ARAUJO

MAYARA RIBEIRO RODRIGUES

MAYARA VANESSA DOS SANTOS
MERCIA FERNANRES LOPES DE LIMA
MICHELLE ALVES DE CARVALHO

MILENA PAULA DONATO DE OLIVEIRA
MIRELLY STEPHANY NASCIMENTO DOS SANTOS
MIRIAN MARQUES VIEIRA

MONIQUE LOURENCO CASSEMIRO
MONIQUE SUELEN GABRIEL DA SILVA
NARA PATRICIA MENDES DA SILVEIRA
NATANIELI DE ARAUJO NASCIMENTO
NEIRY KARLA CARNEIRO DE ANDRADE
NENILA NIDYANNE DE ARAUJO ALMEIDA
NIRLEIDE DANTAS LOPES

NOEMI SOBREIRA DA SILVEIRA NERI
PAULA SOUZA SANTOS

PRISCILA DE ALMEIDA DA COSTA
PRISCILLA DA FONSECA NASCIMENTO
PRISCILLA DE ALENCAR SEPULVEDA
PRISCILLA DE CARVALHO PEREIRA
RAFAELA BARBOSA PERREIRA

604
604
604
604
604
604
604
604
604
604
604
604

605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605
605

18
19
20
21
22
24
25
26
27
28
29
30

O 00 O U1l A W N B

N NN NNNNNNPRRPRPRRRPEP P R B R
O 00 N O B W N P O O OO NO UL W NN -, O


mailto:MIRELLYSANTOS.N@HOTMAIL.COM

090542854-43

032831464-11
090372904-00
094156894-63
099898454-09
084962104-64
012959904-23
049401934-46
013605924-40
076711444-28
074549754-37
068698474-95
088797084-22
022518834-10
041898714-94
073978554-07
012982644-80
000225044-60
033529823-09
053616064-30
060527554-82
044618494-22
088320874-13
082278004-67
559943774-49
070344464-66
008797954-33
071319524-00
033542314-08
069515374-96
087134904-35
025278114-77
028202574-02
088821044-27
048632684-59
078869824-95
071641264-02
090161854-37

RAFAELA DE MORAIS XAVIER MACHADO

RAFAELLA GUIMARAES SITCONSKY

RAISSA CUNHA DE MEDEIROS

RAIZA SORELLI SILVA GOMES

RANIELI GONGALVES DE SOUZA

RANIERY CORREIA CABRAL

RAQUEL CARVALHO LIMA

RAQUEL FLORENCIO DA SILVA BRANDAO
RAVEL TEIXEIRA DE VASCONCELOS ARAUJO
RAYHANNA QUEIROZ DE OLIVEIRA

RAYSSA CARNEIRO LUCENA ALVES

RAYSSA KARLA SANTOS POTIGUARA

RAYZA DE FREITAS SANTOS

REGINA DOS SANTOS MEIRELES CORDEIRO
REJANE ALVES BARROSO

RENATA CAVALCANTE CORDEIRO

RENATA CELIA DA SILVA

ROBERTA GOMES DE LIMA NUNES

ROSANE ANGELO OLIVEIRA

ROSELANE PRISCILA FERREIRA NASCIMENTO
RUBENS FEILIX DE LIMA

RUBIA DE SOUZA RUFINO

RUHAMA ESTEVAM ALVES

SABRINA BRENA ANDRADE DE MEDEIROS NOBREGA
SAMARA RILDA BARROS TOMAZ

SAMARA SWRY SIQUEIRA QUEIROZ

SAMKYA FERNANDES DE OLIVEIRRA ANDRADE
SANDRA EUGENIA BARRETO PERREIRA ROJAS
SARA VIVIA NASCIMENTO CAETANO GUERRA
SARAH ANGELO PEREGRINO E SILVA

SARAH MEDEIROS PONTES

SAYONARA MEIRELES DA ROCHA

SHIRLEY DINOA DE ANDRADE

SIDIANE XAVIER DE MOURA

SILVIA BEZERRA DE SOUZA

SILVIA VIRGINIA PEREIRA DA SILVA

SIMONE PEREIRA RODRIGUES

STALLONE PEREIRA ABRANTES
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976296003-30
056089604-24
086374354-40
077143924-52
065844154-06
075509624-05
090101004-99
090463934-70
007956015-65
096573224-05
074315314-60
041907084-29
093013544-03
090455564-05
058431584-89
088578514-27
090617044-30
065223454-20
066464814-23
665112164-20
090454694-21
014452484-84
067061974-40
065928744-73
035841654-07
084426974-38
115989827-88
030281794-82
088353884-90
410695968-25
083494074-41
054373764-05

SUELE CONDE SOARES
SUENIA ISABEL LEITE DOS SANTOS
SUSANE CARLENE CARDOSO DA SILVA
TAHINA SA DE ALMEIDA DANTAS
TALITTA DANTAS DE ARRUDA

TALLITA RODRIGUES ENEDINO
TAMARA CARINA LEITE FERREIRA
TARCIANE DE ANDRADE MEIRELES
TARCISIA CAVALCANTE NEIVA

TAYANE LEONCIO CAIANA

TAYANNE NUNES SILVA LIMA
TEREZINHA COSTA DE OLIVEIRA

THAIS ALVES DE SOUSA

THAMIRES ARAGAO DE ARAUJO
THATIANA PESSOA NOBREGA
THAYANNE LIMA DA SILVA

THAYZZY FATIMA ARAUJO SANTOS
THERESA RAQUEL DE MORAES

TIAGO JOSE SANTOS DA SILVA
UBILENE BASILIO DA COSTA

VALESKA SOARES DO NASCIMENTO
VANESSA DO ROSARIO LABUQUERQUE
VANESSA MIRANDA DA SILVA
WANESSA TEIXEIRA SANTOS
WERUSKA CAMELO

WILLANE KARINE LIRA BARROS DA SILVA
WILSON MAGNO DE MEDEIROS JUNIOR
YANARA KELLY CHAVES ARAUJO
YAUAMA REGIA FORMIGA DE SOUSA
YUDI FRAZAO HATANAKA

YULLIA ABREU VIANA

YURI LIMA DE BARROS

Jodo Pessoa, 26 de fevereiro de 2015.

JOSE DA PAZ OLIVEIRA ALVARENGA
Coordenador da Comissdo de Selegéo
Residéncia Multiprofissional em Saude Mental
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